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Yönetim Kurulu Başkanı’nın Değerlendirmesi   
 
Dünyada ve Türkiye’de, global finansal krizin etkilerinin giderek azalmaya başladığı yeni bir yılın ilk çeyreğini 
tamamlamanın heyecanını yaşıyoruz. Özellikle ülkemizde ekonomik göstergeler oldukça iyi bir seyir izliyor. Bu da 
tüm sektörler için 2010’u umut vaat eden bir yıl yapıyor.  
 
Türkiye için 2010 aynı zamanda önemli bir dönemeci, ekonomik büyümedeki ciddi bir sıçrayışın ilk basamağını 
temsil ediyor. Bazı uluslararası yatırımcı kuruluşlar tarafından 2008’de ortaya konulduğu gibi Türkiye ekonomisinin 
dünya devlerini geride bırakacağı öngörüsü tekrar yüksek sesle telaffuz edilmeye başlandı. Bu olumlu yaklaşımın 
temelinde ülkemizin global finansal krizi yönetmedeki başarısı yatıyor.  
 
Hükümet harcamalarının kontrol altına alınması, belli kamu kurumlarının özelleştirilmesine yönelik somut adımlar 
ve ticari ilişkilerin geliştirilmesine yönelik uluslararası görüşmeler ülke ekonomimizin büyümesine yönelik 
çalışmalar arasında önemli paya sahip. Bu olumlu tablo, global finansal krizle birlikte yavaşlayan yabancı yatırımın 
önümüzdeki dönemde yeniden hızlanacağının da sinyallerini veriyor.  
 
Ekonomik toparlanmanın en önemli göstergelerinden biri de ihracat rakamlarımız. Geçtiğimiz dönemde Avrupa 
ülkelerindeki finansal kriz nedeniyle ürettiklerini ihraç etmekte zorlanan ve Ortadoğu pazarına yönelen reel 
sektörümüz, bu yılın ilk çeyreğinde geçen yılın üzerinde performans göstermeyi başardı. Hatta krizdeki Avrupa 
ülkeleri de ihracat yaptığımız ülkeler arasına tekrar girdiler. Bu olumlu gelişmeyle birlikte ülkemize döviz akışının 
yeniden hızlandığını söyleyebiliriz.  
 
Bu umut verici tablodan ülkemiz adına gurur ve mutluluk duyuyoruz. Biz de Halkbank olarak ülke ekonomimizin 
büyüme hamlesine destek olmak için 2010’da kredilerimizle reel sektörün yanında yer almaya devam edeceğiz. 
Krizin hız kazandığı 2008’de ve toparlanma sürecine girdiğimiz 2009’da olduğu gibi 2010’da da kredilendirme 
faaliyetlerimizi hız kesmeden sürdüreceğiz.  
 
Yılın ilk çeyreğindeki faaliyetlerimizi bu çabamızın ilk örnekleri olarak ortaya koyabiliriz. İşletmelerin, İstanbul 2010 
Avrupa Kültür Başkenti projesinin rüzgarından yararlanmasını sağlamaya çalışan Bankamız, yıla İstanbul’da faaliyet 
gösteren turizmci KOBİ’lere yönelik İstanbul 2010 kredisiyle başladı. Türkiye Kalkınma Bankası’ndan temin 
ettiğimiz 40 milyon TL tutarındaki kaynağı KOBİ’lere İstanbul 2010 Kredisi olarak tahsis ettik. 
 
Halkbank olarak geçen sene bölgesel kalkınma ajanslarıyla başlayan işbirliğimizi 2010’da da sürdürüyoruz. Yılın ilk 
çeyreğinde Batı Karadeniz, Karacadağ ve Orta Anadolu bölgesel kalkınma ajanslarıyla imzaladığımız anlaşmalar 
sonucunda hibe fonlarından yararlanmaya hak kazanan KOBİ’lere eş finansman desteği sunmaya devam ediyoruz.  
 
Bankamız, başta Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) olmak üzere Ticaret ve Sanayi Odaları ile işbirliğine de 
aralıksız devam ediyor. Halkbank – TOBB Destek Kredisi’ni Nisan ayında Birlik üyelerine son derece uygun 
koşullarla kullandırmaya başladık. Bursa Ticaret ve Sanayi Odası ile imzaladığımız protokol çerçevesinde Bursalı 
işletmelere de özel kredi desteği vermek için bu yıl ilk adımı attık. Ticaret ve Sanayi Odaları ile işbirliklerimiz 
önümüzdeki dönemde de artarak devam edecek.   
 
Halkbank olarak 72 yıllık bankacılık deneyimimiz ve tükenmeyen enerjimizle aldığımız her karar ve imza attığımız 
her projenin Bankamıza başarı olarak dönmesinden son derece gurur duyuyoruz. Forbes Dergisi’nin her yıl 
dünyanın en büyük 2000 şirketine yer verdiği Global 2000 listesinde bu sene de yer almak başarımızın uluslararası 
düzeyde gördüğü takdirin en büyük kanıtı oldu.  
 
Halkbank ailesi olarak başarılarımızdan aldığımız enerjiyle yeni projelere atılmak için heyecanımızı hep koruyoruz. 
Sürekli çıtasını yukarı taşımak için hareket eden Bankamız, bu zorlu yarışta ihtiyaç duyduğu gücü siz değerli 
paydaşlarından alıyor. Halkbank olarak 2010 yılını da değerli hissedarlarımızın inancı, müşterilerimizin güveni ve 
çalışanlarımızın azmiyle başarıyla tamamlayacağımıza inanıyoruz. 
 
Saygılarımla, 
 
Hasan Cebeci 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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Genel Müdür’ün Değerlendirmesi   
 
Bankamızın sürdürülebilir kârlılıkla büyümeye devam ettiği, pek çok alanda sektörün üzerinde performans 
gösterdiği son derece başarılı bir yılın ardından 2010’a yeni ve daha büyük hedeflerle girdik. Şimdi başarılı bir ilk 
çeyreği de geride bırakmanın gururunu tüm paydaşlarımızla birlikte yaşıyoruz. Yılın ilk üç aylık dönemine ait 
sonuçlarımızı aktarmadan önce Bankamızın 2010’a dair beklenti, düşünce ve hedeflerini ana hatlarıyla paylaşmak 
istiyorum. 
 
Geçtiğimiz yıl özellikle kârlılık açısından büyük bir çıkış yapan bankacılık sektöründe, kredi kullandırmada 
ortalamanın çok üzerindeki performansıyla dikkat çeken Bankamız, 2010’da kredilerde yüzde 20 büyüme hedefiyle 
yola çıktı. 72 yıldır KOBİ bankacılığı misyonunu kesintisiz yerine getiren Bankamız, geçen seneyi toparlanma yılı 
olarak geçiren ve büyüme planlarını 2010’a bırakan reel sektöre kredileriyle destek vermeyi planları arasında ilk 
sıraya yerleştirdi.  
 
Bireysel bankacılık alanında geçen sene sektörün yaklaşık üç katı büyüyen Halkbank, 2010’da yeni müşteri ve 
pazar payı kazanımlarına odaklanarak  ürün çeşitliliği ve hizmet kalitesini artırmaya odaklandı. Bu doğrultuda, ürün 
odaklı satıştan müşteri odaklı satışa geçişi tamamlama ve müşterileri ihtiyaç ve taleplerine göre yönlendirme ilk 
adımlar olarak belirlendi.  
 
Tüm çalışanlarımızla birlikte yüksek bir enerji ve inançla başladığımız 2010’un ilk üç ayında elde ettiğimiz sonuçlar, 
yılsonu için belirlediğimiz hedeflerin hiç de uzağında olmadığımızı gösterdi ve bizleri son derece memnun etti. 
Halkbank olarak kredilendirmeyi ön planda tutan stratejimize bu yılın ilk çeyreğinde de devam ederek 2009 
yılsonunda 32,5 milyar TL olan nakdi kredilerimizi, bu yılın ilk üç ayında yüzde 7,6 artırarak 34,9 milyar TL’ye 
yükselttik.  
 
Bu performansımız sayesinde 2009 yılsonunda nakdi kredilerin bilançomuzdaki yüzde 53,5’lik payı Mart sonu 
itibarıyla yüzde 55’e yükseldi. Bu stratejisi çerçevesinde menkul kıymetlerin bilançodaki payını azaltmaya çalışan 
Bankamız, mevduatın krediye dönüşüm oranındaki istikrarlı yükselişini sürdürdü. 
 
Halkbank’ta, menkul kıymetlerin geçen sene sonunda bilançoda yüzde 35,2 olan payı 2010’un ilk çeyreğinde yüzde 
34’e düştü. Sektörde bu oran giderek artarken kredi kullandırmaya verdiği önemle ters yönlü hareketini sürdüren 
Bankamız, aynı dönemde mevduatın krediye dönüşüm oranını da yüzde 74,5’e çıkardı. 
 
Kullandırılan kredi miktarındaki artışta en önemli tutarı KOBİ kredilerini de içeren ticari krediler aldı. Geçen yılın 
sonunda 24,9 milyar TL olan toplam ticari kredi hacmimiz, üç ayda yüzde 6,3 artarak 26,6 milyar TL’ye çıktı. 
Böylece Bankamızın esnaf kredileri de dahil KOBİ’lere kullandırdığı krediler, toplam nakdi kredi portföyünün yüzde 
31,1’ine ulaştı.  
 
Bireysel kredilerdeki hızlı yükselişini yılın ilk üç ayında da devam ettiren Halkbank, 2009 yılsonundan Mart ayı 
sonuna kadar bu alanda yüzde 11,8 artış sağladı. Böylece bireysel kredilerin nakdi kredi portföyümüz içindeki payı 
yüzde 24’e yükseldi. Bankamız bu performansıyla bireysel bankacılık alanında güçlü bir rakip olma kararlılığını bir 
kez daha gösterdi.   
 
Tüm bu faaliyetlerimiz sonucunda toplam aktiflerimiz, 2009 yıl sonuna göre yüzde 4,6 oranında artarak 60.650 
milyon TL’den 63.459 milyon TL’ye ulaştı.  
 
Kredilendirme faaliyetlerine aralıksız devam ederken kaliteden de ödün vermeyen Halkbank, 2009 yılsonunda 
olduğu gibi 2010’un ilk çeyreğinde de takipteki kredi oranını sektör ortalamasının altında tutmayı sürdürdü. Mart 
ayı sonu itibarıyla sektörün takipteki kredi oranı yüzde 4,8 olurken Bankamızınki yüzde 4,7’de kaldı. Türkiye’de 
halka açık bankalar arasında en yüksek özkaynak kârlılığına sahip Bankamız, 2010’un ilk çeyreğinde de 2009 
yılsonuna oranla 224 baz puanlık büyüme kaydetti. 
 
Bilançodaki başarılı verilerin yanı sıra Bankamızın şubeleşme ve yeni istihdam yaratma hızı da 2010’un ilk 
çeyreğinde hepimizi gururlandırdı. 2010’da şube ağına, 30’u İstanbul’da olmak üzere 60 yeni şube ekleme ve şube 
sayısını piyasa şartlarının gerekleri doğrultusunda artırma planıyla yola çıkan Bankamız, yılın ilk üç ayında 11 yeni 
şubeyi hizmete soktu.  
 
Sadece şubelerini artırmakla kalmayan Halkbank ailesi 2010’un ilk çeyreğinde yeni katılımlarla genişlemeye devam 
etti. 2009 yılını 12 bin 505 kişilik çalışan kadrosuyla kapatan Bankamız, 2010’un ilk çeyreğinde bu sayıyı 12 bin 
998’e yükseltti. Yılsonuna kadar yaklaşık 1500 kişinin daha bize katılmasını ve Halkbank ailesine güç katmasını 
planlıyoruz. 
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Halkbank olarak esnaf bankacılığından KOBİ bankacılığına, kurumsaldan bireysele evrensel bankacılığın her 
alanında gelişmeyi, büyümeyi, güçlenmeyi hedefliyoruz; bunları yaparken müşterilerimize de güç katmayı, onların 
yanında olmayı unutmuyoruz. İstikrarlı büyümemiz ve bugüne kadar yaptıklarımız, gelecek için hem bize hem de 
müşterilerimize güven veriyor. Pozitif enerji ile başladığımız 2010’da hızımızı kesmeden devam etmek için 
maksimum çabayı gösteriyoruz. 
 
Halkbank olarak 72. yaşımıza, geçmişin deneyimi ve müşterilerimizden aldığımız enerji ile son derece başarılı bir 
giriş yaptık. Yılın geri kalan kısmının da aynı şekilde başarılarla dolu geçmesini diliyoruz. 
 
Saygılarımla, 
 
Hüseyin Aydın 
Genel Müdür 
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Halkbank’ın Tarihsel Gelişimi   
 

1933 yılında 2284 sayılı Halk Bankası ve Halk Sandıkları Kanunu ile Türkiye Halk Bankası’nın kuruluş süreci 
başlamış ve Banka 1938 yılında faaliyete geçmiştir. 1938-1950 yılları arasında Halk Sandıkları üzerinden kredi 
hizmetleri sunan Halkbank, 1950 yılından sonra doğrudan şube açma ve kredi kullandırma yetkisi ile çalışmaya 
başlamıştır. 1964 yılını takiben yükselen sermayesi ve aktif çalışma temposu ile Halkbank mevduat ve kredi 
hacmini istikrarlı bir şekilde büyütmüştür.  
 
1992 yılında TÖBANK, 1993 yılında Sümerbank, 1998 yılında Etibank, 2001 yılında Emlak Bank ve 2004 yılında da 
Pamukbank’ın Halkbank’a devri gerçekleşmiştir. 
 
2000 yılında kamu bankalarının çağdaş bankacılık anlayışı ile özelleştirmeye hazırlanmalarını sağlayacak şekilde 
yeniden yapılandırılmalarıyla ilgili 4603 sayılı kanun yürürlüğe girmiştir. Yeniden yapılandırma süreci ile Halkbank 
ticari bankacılık kuralları çerçevesinde yürütmekte olduğu faaliyetlerine operasyon ağırlıklı bankacılık anlayışıyla 
müşteri odaklı pazarlama faaliyetlerini de eklemiştir. 
 
2005 yılında karar alma süreçlerinde etkinliği artırmak ve özelleştirme çalışmalarına hız kazandırmak amacıyla T.C. 
Ziraat Bankası ile ortak olan yönetim ayrılarak yeni bir organizasyon şeması oluşturulmuştur. Yeni yapı ile 
Banka’da icra kurulu ve murahhas aza yönetim organları kaldırılmış, geniş yetkilere sahip genel müdürlük 
sistemine geçilmiştir.  
 
2007 yılında Hazine’ye ait hisselerin %25’ine kadar olan kısmının halka arz suretiyle özelleştirilmesi yoluna 
gidilmiştir. 10 Mayıs 2007 tarihinde yapılan ve rekor talep toplayan Halkbank halka arzı, Türk sermaye 
piyasalarında gerçekleşen en büyük halka arz olmıştur.  
 
Bugün Halkbank 602 şube, 30 ticari, 6 kurumsal, 14 özel işlem merkezi, 22 uydu şube, 3 serbest bölge şubesi, 2 
şanj ofis olmak üzere; 679 yurtiçi şube, 3 yurtdışı şube, 3 finansal hizmet şubesi ve 1 temsilcilik olmak üzere 
toplam 686 hizmet birimi ve 12.998 personeli ile faaliyetlerini sürdürmektedir.  
 

Halkbank’ın Sermaye Yapısı 
 
Türkiye Halk Bankası A.Ş.’nin ödenmiş sermayesi 
1.250.000.000 TL’dir. 
 
Banka’nın sermayesinin %99,999996207’si T.C. 
Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı’na ait iken, söz konusu 
paya karşılık gelen hisselerin %24,98’i; Özelleştirme 
Yüksek Kurulu’nun 05.02.2007 tarih ve 2007/08 sayılı 
Kararı, Banka’nın 19.04.2007 tarihli Genel Kurul Kararı 
ve SPK’nın 26.04.2007 tarih 16/471 sayılı Kararı ile  
 

 
 
10.05.2007 tarihinde halka arz edilmiştir. 
 
Nitelikli paya sahip hissedar, %75,02604000’lük hisse 
oranı ile T.C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi 
Başkanlığı’dır. (Adres: Ziya Gökalp Cad. No: 80 
Kurtuluş/Ankara) 
 
Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri ile Genel Müdür ve 
Genel Müdür Yardımcıları Banka’da pay sahibi değildir. 
 

 

Hissedar Adı 
Ortak 
Adedi * 

Ödenmiş Sermaye 
Tutarı (TL) 

Sermaye Katılım 
Oranı (%) 

1-Özelleştirme İdaresi Başkanlığı ** 1 937.825.500 75,02604000 
2-Bankalar 4 14.105 0,00112840 
3-Kooperatifler 143 17.244 0,00137952 
4-Belediyeler 980 186.854 0,01494832 
5-İl Özel İdareler 67 93.891 0,00751128 
6-Ticaret Odaları 12 2.086 0,00016688 
7-Şahıs ve Şirketler 13.532 159.504 0,01276032 
8-Halka Açık Kısım** 1 311.700.816 24,93606528 
Toplam  14.740 1.250.000.000 100,00000000 
Küçük Hissedarlar Yüzde Oranı (%)     0,03789472 
Özelleştirme İdaresi Başkanlığı Yüzde Oranı (%)    75,02604000 
Halka Açık Olan Kısım (Borsada işlem Gören) %    24,93606528 
Toplam(%)    100,00000000 

* Pay defterinde yazılı ortak sayısını göstermektedir. 
** Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’nın 937.825.500 TL’lik payı içerisinde 549.932 TL'lik halka açık payları da 
bulunmaktadır. Bu paylar ile birlikte Banka’nın sermayesinin halk açık kısmın pay tutarı 312.250.748 TL olup, pay 
oranı %24,98'dir. 
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Yönetim Kurulu ve Denetçiler 
 
Adı Soyadı Görevi 

Bu Göreve Başlama  
Tarihi 

Bankamızda Göreve 
Başlama Tarihi 

Hasan CEBECİ Yönetim Kurulu Başkanı 13.04.2005 28.03.2003 

Hasan SEZER* Yönetim Kurulu Başkan Vekili 13.04.2005 28.03.2003 

Hüseyin AYDIN 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel 
Müdür 

01.06.2005 28.03.2003 

Emin Süha ÇAYKÖYLÜ Yönetim Kurulu Üyesi 28.03.2003 28.03.2003 

Dr. Nurzahit KESKİN Yönetim Kurulu Üyesi 13.04.2005 13.04.2005 

Burhaneddin TANYERİ Yönetim Kurulu Üyesi 15.09.2005 15.09.2005 

İbrahim Hakkı TUNCAY Yönetim Kurulu Üyesi 09.04.2008 09.04.2008 

Ahmet YARIZ Yönetim Kurulu Üyesi- Bağımsız 09.04.2008 09.04.2008 

Mustafa ÇELİK Yönetim Kurulu Üyesi 09.04.2008 09.04.2008 

Yusuf DAĞCAN Denetim Kurulu Üyesi 28.03.2003 28.03.2003 

Şeref EFE Denetim Kurulu Üyesi 28.03.2003 28.03.2003 

*Sayın Hasan SEZER 19.03.2010 tarihi itibariyle Bankamızdan ayrılmıştır. 

 
Üst Yönetim 
 

 

* Sayın Ömer BAKTIR 01.03.2010 tarihi itibariyle Bankamızdan ayrılmış olup, Sayın Mehmet Akif AYDEMİR 04.03.2010 tarihinde, 
Sayın Taner AKSEL ise 26.03.2010 tarihinde Genel Müdür Yardımcılığı görevine atanmıştır. 

Adı Soyadı Görevi 
Bu Göreve Başlama  

Tarihi 
Üst Yönetime Atanma 

Tarihi 

Hüseyin AYDIN Genel Müdür 01.06.2005 01.06.2005 

Taner AKSEL* 
Kurumsal ve Ticari Pazarlama’dan 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı  

26.03.2010 26.03.2010 

Osman ARSLAN 
Finansal Yönetim ve Planlama’dan 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

29.05.2008 01.07.2007 

Süleyman ASLAN 
Hazine Yönetimi ve Uluslararası 
Bankacılık’tan Sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı 

29.05.2008 17.06.2005 

Mehmet Akif AYDEMİR* 
Kurumsal ve Ticari Krediler’den 
sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

04.03.2010 04.03.2010 

Ömer Muzaffer BAKTIR* 
Kurumsal ve Ticari Krediler’den 
sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

16.11.2009 14.06.2005 

Halil ÇELİK 
Risk Yönetimi ve İç Kontrol’den 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

13.01.2009 28.07.2003 

Yakup DEMİRCİ 
İnsan Kaynakları - Organizasyon ve 
Destek Hizmetleri’nden Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı 

21.11.2008 11.06.2008 

Yunus ESMER 
Esnaf-KOBİ Bankacılığı-1’den Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı 

16.11.2009 17.06.2005 

Mehmet Cengiz 
GÖĞEBAKAN 

Kredi Politikaları’ndan Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı 

08.06.2007 20.06.2005 

Erol GÖNCÜ 
Bilgi Sistemleri ve Teknik 
Hizmetler’den Sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı 

14.06.2005 14.06.2005 

Dr. Şahap KAVCIOĞLU 
Esnaf-KOBİ Bankacılığı-2’den Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı 16.11.2009 17.06.2005 

Bilgehan KURU 
Bireysel Bankacılık’tan Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı 

01.07.2007 01.07.2007 

Mustafa SAVAŞ 
Risk Takip ve Tasfiye’den Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı 

13.01.2009 12.08.2002 

Selahattin 
SÜLEYMANOĞLU 

Operasyonel İşlemler’den Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı 

13.01.2009 01.07.2007 

Ali İPEK Teftiş Kurulu Başkanı 11.04.2005 11.04.2005 
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Genel Müdürlük 
Organizasyon Şeması 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tanıtım ve
Halkla İlişkiler

Disiplin Kurulu
Başkanlığı

Kurumsal
Pazarlama

Ticari
Pazarlama-1

Ticari
Pazarlama-2

İnşaat Proje
Finansmanı

Kurumsal ve Ticari
Pazarlama

Kurumsal
Krediler

Ticari
Krediler-1

Ticari
Krediler-2

Kurumsal ve Ticari
Krediler

KOBİ Pazarlama-1

KOBİ Kredileri-1

Esnaf  Bankacılığı

Esnaf - KOBİ
Bankacılığı-1

KOBİ Pazarlama-2

KOBİ Kredileri-2

Tarımsal Bankacılık

Esnaf - KOBİ
Bankacılığı-2

Bireysel Ürünler
Pazarlama

Bireysel Krediler
Tahsis-İzleme

Kartlı Ödeme
Sistemleri

ve Alternatif
Dağıtım Kanalları

Mevduat  ve
Nakit  Yönetimi

Bireysel
Bankacılık

Kredi Politika ve
Uygulamaları

Kredi ve Proje
 Değerlendirme

Kredi Risk İzleme

Kredi Politikaları

Risk Takip-Istanbul

Risk Tasfiye-Istanbul

Risk Takip
ve Tasfiye-Ankara

Risk Takip
ve Tasfiye

Para ve Sermaye
Piyasaları

Hazine Yönetimi
Orta Ofis

Finansal
Kurumlar ve

Yatırımcı
İlişkileri

Uluslararası
Bankacılık ve

Yapılandırılmış
Finansman
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Yönetimi ve
Uluslararası
Bankacılık

İnsan Kaynakları
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Eğitim

Destek Hizmetleri
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ve Ekspertiz

İnsan Kaynakları
- Organizasyon

ve Destek
Hizmetleri

Şube
Operasyonları

Dış İşlemler
Operasyonları

Hazine
Operasyonları

Operasyonel
İşlemler

Yazılım Geliştirme

Altyapı İşletim
ve Yönetimi

Teknolojik Mimari
Yönetimi

Bilgi Sistemleri
ve Teknik
Hizmetler

Finansal
Muhasebe ve

Raporlama

Bütçe ve
Performans

Yönetimi

Vergi Yönetimi
 ve Muhasebe

Finansal Yönetim
ve Planlama

Risk Yönetimi  İç Kontrol

Risk Yönetimi
ve İç Kontrol

Teftiş Kurulu
Başkanlığı

Hukuk
Müşavirliği

Yönetim Kurulu
Büro Hizmetleri

GENEL MÜDÜR

YÖNETİM KURULU

Yönetim Kurulunun 10.11.2009 tarih ve 38-39 sayılı Kararı ile kabul edilmiştir.
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Risk Yönetimi  İç Kontrol
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ve İç Kontrol

Teftiş Kurulu
Başkanlığı

Hukuk
Müşavirliği

Yönetim Kurulu
Büro Hizmetleri

GENEL MÜDÜR

YÖNETİM KURULU

Yönetim Kurulunun 10.11.2009 tarih ve 38-39 sayılı Kararı ile kabul edilmiştir.
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Genel Ekonomik Değerlendirme 
 
Dünya ekonomileri 2009 yılındaki şiddetli resesyonun ardından 2010 yılına olumlu bir başlangıç yapmıştır. 2010 
yılının ilk çeyreğinde durgunluk birçok ülkede sona ermiş ve önümüzdeki dönemle ilgili beklentiler olumluya 
yönelmiştir. Güven endeksleri artmış, sanayi üretimleri artıya geçmiş ve talepte toparlanma görülmeye başlamıştır.  
 
Gelişmiş ülkelerin yavaş hızda büyümesi beklenirken, gelişmekte olan ülkelerin büyümesinin daha hızlı olacağı 
tahmin edilmektedir. Sanayi üretimi ve imalat sanayi verileri daralmanın bittiğine işaret etmekle birlikte desteklerle 
seyrini sürdüren ekonomilerin ve piyasaların kendi dinamiklerine dönüşü 2009 yılının son çeyreğinden bu yana en 
önemli tartışma konusu olmuştur. Merkez Bankaları ve hükümetlerin hem maliye hem de para politikaları ile 
desteklerini bu yıl azalan seyirle de olsa devam ettireceği tahmin edilmektedir. Kriz döneminde bütün ülkelerde 
özellikle de gelişmiş ülkelerde bütçe açıkları oldukça yükselmiştir. Önümüzdeki 3 yıl içinde kademeli olarak söz 
konusu açıkların azaltılması planlanmaktadır. Tüm dünya ekonomilerinde gevşek para politikalarının ise 2010 yılının 
3. çeyreğinden itibaren terk edilmesi beklenmektedir. 2009 yılının en önemli konularından biri de artan işsizlik 
oranlarıdır. Kriz ile yükselen işsizlik oranlarının gelişmiş ülkelerde 2010 yılında da yüksek kalmaya devam etmesi 
beklenmektedir.  
 
Küresel piyasalarda 2009 Mart ayı başından itibaren yaşanan dalgalanma halen etkisini sürdürmektedir. Şirket 
bilançolarında yaşanan düzelme ve ekonomilere yönelik iyileşme beklentileri hisse senetlerini rekor getirilere 
taşımıştır. Küresel ölçekte reel ve nominal faizlerin çok düşük seyretmesi hisse senedi yatırımlarını cazip kılmaya 
devam etmiş ve makro olumlu gelişmeler de yatırımcıların risk iştahını artırmıştır. Euro Bölgesi ekonomileri 
hakkında son dönemdeki olumsuz görünüm doların gücünü korumasını sağlamaktadır. Euro Bölgesi ekonomilerine 
yönelik endişelerin kalıcı bir çözüm bulunmadığı takdirde kısa vadede euro üzerindeki baskısını sürdürmesi 
beklenmektedir. 
 
Türkiye’nin de içinde olduğu gelişmekte olan ülkelerde de krizin etkileri azalmaktadır. Türkiye bu krizde kendi 
dinamikleri ile oldukça iyi bir performans göstermiş, gelişmekte olan ülkeler içinde krizden yardımsız geçerek 
avantajlı konumunu sürdürmüştür. Kredi derecelendirme kuruluşlarından gelen not artışları da bu durumu teyit 
etmiştir.  
 
2008 yılında %0,7 büyüyen Türkiye ekonomisi 2009 yılında beklentilerden daha az %4,7 daralmıştır. 2010 yılı için 
hem uluslararası kuruluşlar hem de hükümet Türkiye’nin hızlı bir büyüme ivmesi yakalayacağını düşünmektedir. 
2009 yılında %6,53 olarak gerçekleşen enflasyon oranının 2010 yılında %7,2-9,6 aralığında gerçekleşeceği tahmin 
edilmektedir.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 



 

Halkbank 2010 Yılı I. Dönem Faaliyet Raporu 

              

 
 

Başlıca Finansal Göstergeler 
 

Özet Bilanço (Milyon TL) 
 Mart         

2010 
 Aralık        

2009 
 Değişim    

(%) 
Toplam Aktifler  63.459  60.650  4,6 
Krediler  34.912  32.458  7,6 
     TP  24.790  23.576  5,1 
     YP  10.122  8.882  14,0 
Menkul Kıymetler  21.573  21.373  0,9 
Mevduat  46.840  43.950  6,6 
     TP  31.914  29.429  8,4 
     YP  14.926  14.521  2,8 
Toplam Özkaynaklar  6.290  5.760  9,2 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Özet Gelir/Gider Tablosu (Milyon TL) 
 Mart         

2010 
 Mart          

2009 
 Değişim   

(%) 
Faiz Geliri  1.565  1.830  -14,5 
     Kredilerden Alınan  1.002  1.102  -9,1 
     Menkul Değerlerden Alınan  540  678  -20,4 
Faiz Gideri  725  1.151  -37,0 
     Mevduata Verilen  616  1.043  -40,9 
Net Faiz Geliri  840  678  23,7 
Net Ücret ve Komisyonlar  134  102  31,3 
Faaliyet Gelirleri  1.132  869  30,3 
Vergi Öncesi Kar  649  450  44,1 
Net Dönem Karı  515  365  41,3 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

Rasyo (%) 
 Mart         

2010 
 Aralık        

2009 
 

 
Faiz Getirili Aktifler/Aktif Toplamı  94,2  93,9   
Krediler/Aktif Toplamı  55,0  53,5   
Takipteki Alacaklar/Toplam Krediler (Brüt)  4,7  4,9   
Vadesiz Mevduat/Toplam Mevduat  12,3  13,4   
Mevduatın Krediye Dönüşüm Oranı  74,5  73,9   
Ortalama Aktif Kârlılığı (ROA)  3,4  2,9   
Ortalama Özkaynak Kârlılığı (ROE)  34,7  32,5   

 

 

 

 
Toplam Aktifler  Özkaynaklar  Net Kar 

%  4,6  %  9,2  % 41,3 

63.459 milyon TL  6.290 milyon TL  
 

 515 milyon TL  

2009: 60.650 milyon TL  2009: 5.760 milyon TL  Mart 2009: 365 milyon TL 
 
 
Sermaye Yeterlilik Rasyosu  Özkaynak Verimliliği  Net Faiz Marjı 

- 59 bp  224 bp  -14 bp 

% 15,4  % 34,7  % 5,8 
2009: % 16,0  2009: % 32,5  2009: % 6,0 
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AKTİF YAPISI 
 
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
2010 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu aktif 
toplamı 2009 yılsonuna göre %4,6 oranında artış 
göstererek 63.459 milyon TL düzeyine ulaşmıştır.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Banka plasmanlarının önemli kalemleri %55 pay ile 
34.912 milyon TL tutarında kredilerden, %34 pay ile 
21.573 milyon TL tutarında menkul kıymetlerden, 
%7,3 pay ile 4.635 milyon TL tutarında likit 
aktiflerden ve %3,7 pay ile 2.339 milyon TL ise diğer 
plasmanlardan oluşmuştur. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2010 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu Banka'nın 
krediler toplamı 2009 yılsonuna göre %7,6 oranında 
artış göstererek 34.912 milyon TL düzeyine 
ulaşmıştır. TL kredilerin tutarı 24.790 milyon TL, YP 
kredilerin tutarı ise 10.123 milyon TL olarak 
gerçekleşmiştir. 

 
 
 
 
 
 

aktif yapısı

4.552 4.635

21.373 21.573

32.458 34.912

2.3392.267

Ara.09 Mar.10

Likit Aktifler Menkul Kıymetler Krediler Diğer Aktifler

krediler

32.458

34.912

Ara.09 Mar.10

%7,6

krediler

32.458

34.912

Ara.09 Mar.10

%7,6

aktif gelişimi

63.459 

60.650 

Ara.09 Mar.10

%4,6

aktif gelişimi

63.459 

60.650 

Ara.09 Mar.10

%4,6

          AKTİF GELİŞİMİ (Milyon TL)  

               KREDİLER (Milyon TL) 

            AKTİF YAPISI (Milyon TL)  
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PASİF YAPISI 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
2010 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu Banka'nın 
krediler toplamının %24’ünü bireysel krediler, %76’sı 
ise ticari krediler oluşturmuştur. Bireysel krediler 
yılsonuna göre %11,8 oranında artarken, ticari 
kredilerdeki artış oranı %6,3 olarak gerçekleşmiştir. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
2010 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu Banka'nın 
menkul kıymetler toplamı 2009 yılsonuna göre %0,9 
oranında artış göstererek 21.573 milyon TL 
düzeyinde gerçekleşmiştir. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
Banka kaynaklarının önemli kısmı %73,8 pay ile 
46.840 milyon TL tutarında mevduat hesaplarından, 
%13,4 pay ile 8.490 milyon TL tutarında mevduat dışı 
kaynaklardan, %9,9 pay ile 6.290 milyon TL 
tutarında özkaynaklardan ve %2,9 pay ile 1.839 
milyon TL ise diğer kaynaklardan oluşmaktadır. 
 
 
 

 
 
 

kredilerin dağılımı

Bireysel
24%

Ticari
76%

pasif yapısı

46.84043.950

8.4909.109

6.2905.760
1.831 1.839

Ara.09 Mar.10

Mevduat Mevduat Dışı Kaynaklar Özkaynaklar Diğer Pasifler

menkul kıymetler

21.373 

21.573 

Ara.09 Mar.10

%0,9%0,9

menkul kıymetler

21.373 

21.573 

Ara.09 Mar.10

%0,9%0,9

              KREDİLERİN DAĞILIMI  

       MENKUL KIYMETLER (Milyon TL)  

          PASİF YAPISI (Milyon TL)  
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2010 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu Banka'nın 
mevduat toplamı 2009 yılsonuna göre %6,6 oranında 
artış göstererek 46.840 milyon TL düzeyine 
ulaşmıştır. TL mevduatın tutarı 31.914 milyon TL, YP 
mevduatın tutarı ise 14.926 milyon TL olarak 
gerçekleşmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
2010 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu Banka'nın 
mevduat toplamının %40’ını tasarruf, %29’unu DTH, 
%12’sini ticari, %5’ini bankalar, %6’sını resmi ve 
kalan %8’ini ise diğer mevduat oluşturmaktadır.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Banka’nın mevduat dışı kaynaklarının önemli kısmı 
%59,4 oranı ile 5.046 milyon TL tutarında para 
piyasalarına borçlardan, %26,2 oranı ile 2.226 milyon 
TL tutarında alınan kredilerden, %14,4 oranı ile 
1.218 milyon TL tutarında fonlardan oluşmaktadır. 
Repo işlemlerinden sağlanan fonlar mevduat dışı 
kaynakların önemli bir bölümünü oluşturmaktadır.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 

mevduatın dağılımı

Tasarruf
40%

Resmi
6%

Ticari
12%

Diğer
8%

DTH
29% Bankalar

5%

mevduat dışı kaynaklar

5.762 5.046

2.032
2.226

1.316
1.218

Ara.09 Mar.10

Para Piyasalarına Borçlar Alınan Krediler Fonlar

mevduat

43.950 

46.840 

Ara.09 Mar.10

%6,6%6,6

mevduat

43.950 

46.840 

Ara.09 Mar.10

%6,6%6,6

              MEVDUAT (Milyon TL)  

             MEVDUATIN DAĞILIMI   

MEVDUAT DIŞI KAYNAKLAR(Milyon TL)   

11 



 

Halkbank 2010 Yılı I. Dönem Faaliyet Raporu 

              

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KARLILIK YAPISI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
2010 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu özkaynak 
toplamı 2009 yılsonuna göre %9,2 oranında artış 
göstererek 6.290 milyon TL düzeyine ulaşmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2010 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu Banka'nın 
net karı geçen yılın aynı dönemine göre %41,3 
oranında artış göstererek 515 milyon TL düzeyine 
ulaşmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2010 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu Banka'nın 
net faiz geliri geçen yılın aynı dönemine göre %23,7 
oranında artış göstererek 840 milyon TL düzeyine 
ulaşmıştır. 
 
 
 
 
 
 

net kar

365 

515 

Mar.09 Mar.10

%41,3%41,3

net kar

365 

515 

Mar.09 Mar.10

%41,3%41,3

net faiz geliri

678 

840 

Mar.09 Mar.10

%23,7%23,7

net faiz geliri

678 

840 

Mar.09 Mar.10

%23,7%23,7

özkaynaklar

5.760 

6.290 

Ara.09 Mar.10

%9,2%9,2

özkaynaklar

5.760 

6.290 

Ara.09 Mar.10

%9,2%9,2

          ÖZKAYNAKLAR (Milyon TL)   

               NET KAR (Milyon TL)    

        NET FAİZ GELİRİ (Milyon TL)   
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SERMAYE YETERLİLİK RASYOSU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
2010 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu Banka'nın 
sermaye yeterlilik rasyosu 2009 yılsonuna göre 59 bp 
azalış göstererek 15,44 düzeyinde gerçekleşmiştir.  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rasyo (%) 
 Mart   

2010 
 Aralık        

2009 
 Değişim   

(%) 
Kredi Riskine Esas Tutar (KRET)  33.601.587  30.393.342  10,6 
Piyasa Riskine Esas Tutar (PRET)  1.229.288  836.688  46,9 
Operasyonel Riske Esas Tutar (ORET)  5.120.983  4.369.727  17,2 
Özkaynak  6.168.747  5.705.659  8,1 
Özkaynak/(KRET+PRET+ORET)*100  15,44  16,03   

sermaye yeterlilik rasyosu

16,03

15,44

Ara.09 Mar.10

      SERMAYE YETERLİLİK RASYOSU   
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BANKANIN 2010 YILI I. DÖNEM GELİŞMELERİ 
 
Önemli Gelişmeler 
 
� “Bankalarda Bağımsız Denetim Gerçekleştirecek Kuruluşların Yetkilendirilmesi ve Faaliyetleri Hakkında 

Yönetmelik”in 22 nci maddesinin 7 nci fıkrasına istinaden alınan yetki doğrultusunda, Bankamızın 2010, 2011 
ve 2012 hesap dönemlerine ait bağımsız denetime ilişkin hizmetlerin Akis Bağımsız Denetim ve Serbest Mali 
Müşavirlik A.Ş.’den (KPMG) alınmasına karar verilmiştir. 

 
� Bankamız İnternet Şubesi’nde kullanım kolaylığını artırmak amacıyla, 13.02.2010 tarihinden itibaren sertifika 

uygulaması kaldırılmıştır.  
 
� Bankamız, üretim ve istihdamı artırarak ülke ekonomisine katkının devamını sağlamak amacıyla dönem 

içerisinde Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı, Karacadağ Kalkınma Ajansı ve Orta Anadolu Kalkınma Ajansı ile 
protokol imzalamıştır.   

 
� 2010 yılına ilişkin 29.01.2010 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 2010/5 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla esnaf 

ve sanatkarlara ESKKK kefaleti olmaksızın doğrudan Hazine destekli kredi kullandırılabilme imkanı getirilmiştir. 
Söz konusu Karar doğrultusunda, iş ve ikametgahının bulunduğu il veya ilçede faaliyet gösteren ESKKK 
bulunmaması, iş ve ikametgahının bulunduğu il veya ilçede kurulu bulunan ESKKK’nın kapalı ya da kefaletinin 
kabul edilemez durumda olması nedenleriyle kredi kullanamayan ESKKK ortağı olan ya da olmayan esnaf ve 
sanatkarlara kooperatif kefaleti olmaksızın doğrudan kredi kullandırılabilmesi yönünde gerekli çalışmalar 
yapılmış, sistem düzenlemeleri tamamlanmıştır.  

 
  Yeni Ürünler ve Kampanyalar 
 
� “Ocak/2010 dönemi itibariyle Avrupa Birliği’nin 2008 ve 2009 Avrupa Dil Ödülü (European Language Label 

Award) sahibi olan EF INST Dil Okulu ile imzalanan protokol çerçevesinde söz konusu okulun düzenlediği 
kurslarda yabancı dil eğitimi almak isteyen kişilere özel olmak üzere “EF INST Dil Okulu Dershane Kredisi” 
ürünü uygulamaya geçilmiştir.   

 
� Kış dönemindeki ihtiyaç ve beklentilere uygun şartlarda finansman imkanı sunabilmek amacıyla 02 Şubat – 12 

Mart 2010 tarihleri arasında “Kredi Vitamin Tüketici Kredisi”  kampanyası düzenlenmiştir.  
 
� 03 Şubat - 30 Haziran 2010 tarihleri arasında yeni konut kredisi kullanacak müşterilere “Kredi İşsizlik 

Sigortası” güvencesini Bankamızın hediye olarak sunduğu yeni bir kampanya oluşturulmuştur.  
 
� Gazi Üniversitesi Uzaktan Eğitim Meslek Yüksek Okulu’na kayıt yaptıracak toplam 2500 öğrencin yıllık öğrenim 

ve katkı payı ödemelerini finanse etmek amacıyla “Gazi Üniversitesi UEMYO Tüketici Kredisi” ürünü 
uygulamaya geçilmiştir. 

 
� Temassız ve şifresiz işlem yapabilme özelliğine sahip “Temassız HalkCard Advantage” ve “Temassız HalkCard 

Advantage Gold” ürünleri uygulamaya geçilmiştir.   
 
� 14 Mart Tıp Bayramı ile 7 Nisan Dünya Sağlık Günü dolayısıyla sağlık sektörü çalışanlarına yönelik “Nöbetçi 

Kredi” adıyla daha önce düzenlenen tüketici ve konut kredi kampanyasının üçüncüsü düzenlenmiştir.  
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Yönetimde Yapılan Değişiklikler   
 
� Dönem içerisinde Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sayın Hasan SEZER ile Kurumsal ve Ticari Krediler’den sorumlu 

Genel Müdür Yardımcısı Sayın Ömer Muzaffer BAKTIR Bankamızdan ayrılmıştır.  
 
� Dönem içerisinde Kurumsal ve Ticari Krediler’den sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevine Sayın Mehmet 

Akif AYDEMİR ile Kurumsal ve Ticari Pazarlama’dan sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevine Sayın Taner 
AKSEL atanmıştır.  

 
Organizasyon Şemasında Yapılan Değişiklikler  
 
� Dönem içerisinde Bankamız Organizasyon Şemasında herhangi bir değişiklik olmamıştır. 

 
Yeni Açılan Şubeler  
 
� Bankamızca dönem içerisinde “Şirehan Şubesi/GAZİANTEP”, “Gazi Üniversitesi Kampusü Şubesi/ANKARA”, 

“Ostim-Teknokent Şubesi/ANKARA”, “Kaynarca Şubesi/İSTANBUL”, “Gölhisar Şubesi/BURDUR”, “İzmir Yolu 
Sanayi Şubesi/BURSA”, “Çakmak Şubesi/İSTANBUL”, “Lara Şubesi/ANTALYA”, “Alacaatlı Şubesi/ANKARA”, 
“Çarşı Uydu Şubesi/BATMAN” ve “Numune Hastanesi Uydu Şubesi/ANKARA” şubeleri faaliyete başlamıştır.  

 
Sosyal Sorumluluk Projeleri  
 
� Bursa Sanayicileri ve İşadamları Derneği (BUSİAD) tarafından düzenlenen Bursa Yenilikçilik ve Yaratıcılık ve 

İnovasyon Sempozyumu’na sponsor olunmuştur.  
 
� 11-21 Mart 2010 tarihleri arasında gerçekleştirilen 21. Ankara Uluslararası Film Festivali’ne, geçen yıl olduğu 

gibi bu yılda Bankamız ana sponsor olmuştur. 
 

� Bankamızın, KOBİ’lerin kurumsal sosyal sorumluluk, çevre, iş sağlığı ve güvenliği konularında ulusal ve 
uluslararası mevzuat ile uygulamalara uygun hale getrilmesi amacıyla KOBİ Dönüşüm sloganı ile başlattığı 
Kurumsal Sosyal Sorumluluk (KSS) Proje’si kapsamındaki eğitim konferanslarının altıncısı Ankara’da 
düzenlenmiştir. 

 
Halkbank’ın Ortaklıkları 
 
Halkbank müşterilerine, gelişmiş bankacılık hizmetlerinin yanı sıra yatırım, leasing ve sigortacılık alanlarındaki ürün 
ve hizmetleri de kapsayan geniş bir ürün yelpazesi sunmaktadır. Banka’nın 3’ü yurt dışında bankacılık, 2’si sigorta, 
15’i mali, 5’i ticaret ve hizmet sektörlerinde faaliyet gösteren toplam 25 firmadan oluşan geniş bir ortaklık portföyü 
bulunmaktadır. 
 
Halkbank’ın ortaklık politikası, ortaklık portföyünün; 
• artı değer yaratarak ürün çeşitliliğine ve pazarlama süreç konsolidasyonuna katkı sağlamasını, 
• operasyonel verimliliği artırarak hizmet üretim maliyetlerini düşürmesini,  
• müşterilerin ihtiyaç duyduğu hizmetlerin kaliteli bir şekilde sunulmasını  
sağlayacak ortaklıklardan oluşturulmasını öngörür.  
 
Bu politika ile hareket eden Halkbank, ortaklıkları ile gerçekleştirdiği sinerjik işbirliği sayesinde, müşterilerine 
ihtiyaç duydukları hizmetleri hızlı ve en etkin şekilde sunabilme gücüne ulaşmıştır.  
 
Halkbank’ın yurt içi iştirak ve bağlı ortaklıkları ile yurt dışındaki ortaklıkları hakkındaki özet bilgiler aşağıda 
verilmiştir. 
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 Yurt İçi Ortaklıklar:  
 
Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Şirketin sermayesi 28.000.000 TL’dir. Halkbank’ın Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’deki sermaye payı 
%99,94’tür.  
 
Birlik Hayat Sigorta A.Ş. 
Şirket’in sermayesi 7.000.000 TL olup, Halkbank’ın sermaye payı %94,40’tır.  
 
Birlik Sigorta A.Ş. 
Şirket’in sermayesi 40.000.000 TL’dir. Halkbank’ın Birlik Sigorta A.Ş.’ye iştirak payı %89,18’dir.  
 
Halk Finansal Kiralama A.Ş. 
Şirket’in sermayesi 69.500.000 TL’dir. Halkbank’ın iştirak payı %47,75’tir. 
  
KOBİ Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. 
Şirket’in sermayesi 20.000.000 TL olup, Halkbank’ın iştirak payı %31,47’dir.  
 
Fintek-Finansal Teknoloji Hizmetleri A.Ş. 
Şirket’in toplam sermayesi 2.500.000 TL; Halkbank’ın iştirak payı ise %24’tür.  
 
Bileşim Alternatif Dağıtım Kanalları ve Ödeme Sistemleri A.Ş.  
Şirket’in sermayesi 1.000.000 TL’dir. Halkbank’ın iştirak payı %24’tür.  
 
Bankalararası Kart Merkezi A.Ş. 
Şirket’in sermayesi 6.000.000 TL’dir. Halkbank’ın Şirket’e iştirak payı %18,95’tir.  
 
KKB Kredi Kayıt Bürosu A.Ş. 
Şirket’in sermayesi 7.425.000 TL’dir. Halkbank’ın KKB Kredi Kayıt Bürosu A.Ş.’ye iştirak payı %18,18’dir.  
 

KGF Kredi Garanti Fonu İşletme ve Araştırma A.Ş.  

Şirketin sermayesi 119.099.085 TL’dir. Halkbank’ın sermaye payı %1,67 olmasına karşılık Şirketin yönetiminde ve 
faaliyetlerinde etkin görev alınmaktadır. 
 

 Yurt Dışı Ortaklıklar: 
 
Demir-Halkbank (Nederland) N.V.  
Demir-Halkbank’ın sermayesi 113.445.054 Euro olup, Halkbank’ın iştirak payı %30’dur.  
 
Macaristan Halk Bankası-Magyarorszagi Volksbank RT 
Banka’nın sermayesi 15.066.000.000 Macar Forinti olup, Halkbank’ın iştirak payı %2,65’tir.  
 
Uluslararası Garagum Ortaklar Bankası-International Joint Stock Bank (Garagum) 
Banka’nın sermayesi 13.406.041 Manat olup, Halkbank’ın iştirak payı %2,55’tir.  

16 


